МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
225рвет 275-257

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт естественных наук

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

}

направление подготовки высшего образования - магистратура (4.04.01

"Химия" (Химия окружающей среды, химическая экспертизав экологическом

мониторинге)

1 АБАШЕВ САЛАВАТ ФИРДАВИСОВИЧ

2 АЛТЫНБАЕВА ГУЛЬНАЗ ЗИННУРОВНА

3ВАХРУШЕВА УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

4 ВОРОБЬЕВА МАРИЯ ИГОРЕВНА

5 ВОРОНЧИХИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 ИВАНОВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

7 ИЛЬЯСОВА ЗАЛИЯ РУСТЕМОВНА

8 ИМАМУТДИНОВА ЭЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА

9 ИХСАНОВА АЛСУ РИНАТОВНА

10 МАРИСОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА

1] МЕНЬШОВА МАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

12 МУЛЮКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

13 НЯНЬКИНА ИННА АНАТОЛЬЕВНА

14 РЯЗАНОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

15 СЕДОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца. —оРектор 7» Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.